
Tarih Saat Dersin Adı Öğretim Elemanı Derslikler

10.06.2024 15:00-16:00 HES102 Hemşirelik Esasları
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah GERÇEK 

13.06.2024 15:00-16:00 KPD102 Kariyer Planlama (Tek Şube) Dr. Öğr. Ü. Mehmet EFE

5.06.2024 11:00-12:00 HES106 Patoloji (Tek Şube) Dr. Öğr. Üyesi Ayfer KÖRKOCA

14.06.2024 10:00-11:00 HES104 Biyokimya
Dr. Öğr. Ü. Ünzile KELEŞTEMUR YILMAZ

3.06.2024 10:00-12:00 YDİ134 İngilizce II (Tek Şube) Öğr. Gör. Yılmaz KILAVUZ

3.06.2024 13:00-14:00 DOY102 Dijital Okur Yazarlık (Tek Şube) Uzem

3.06.2024 10:00-12:00 TRD134 Türk Dili II (Tek Şube) Öğr. Gör. Melik TAŞ

3.06.2024 10:00-12:00 İT134 Atatürk İ. ve İnk. Tar. II (Tek Şube)  Öğr. Gör. Nevzat ERDOĞAN

10.06.2024 09:00-10:00 HES102 Hemşirelik Esasları
Öğr. Gör. Dr. Abdulsamed KAYA

13.06.2024 15:00-16:00 KPD102 Kariyer Planlama (Tek Şube) Dr. Öğr. Ü. Mehmet EFE

5.06.2024 11:00-12:00 HES106 Patoloji (Tek Şube) Dr. Öğr. Üyesi Ayfer KÖRKOCA

7.06.2024 15:00-16:00 HES104 Biyokimya Prof. Dr. Ercan BURSAL

3.06.2024 15:00-16:00 HES224 İş Sağlığı ve Güvenliği (Tek Şube) Doç. Dr. Adem KORKMAZ

11.06.2024 11:00-12:00 HES206 Hemşirelikte İletişim Becerileri (Tek Şube) Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DURMUŞ

5.06.2024 10:00-11:00 HES204 Biyoistatistik (Tek Şube) Dr. Öğr. Ü. Mehmet Arif DEMİRCİ

12.06.2024 14:00-15:00 HES202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (Tek Şube) Öğr. Gör. İmren BAPLİ 

13.06.2024 16:00-17:00 HES210 Toplumsal Duyarlılık ve Engelli Farkındalığı (Tek Şube) Uzm. Dr. Ahmet Ferhat KAYA

13.06.2024 16:00-17:00 HES208 Sağlıkta Mesleki İngilizce II (Tek Şube) Öğr. Gör. Turan ŞENER

3.06.2024 15:00-16:00 HES224 İş Sağlığı ve Güvenliği (Tek Şube) Doç. Dr. Adem KORKMAZ

11.06.2024 11:00-12:00 HES206 Hemşirelikte İletişim Becerileri (Tek Şube) Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DURMUŞ

5.06.2024 10:00-11:00 HES204 Biyoistatistik (Tek Şube) Dr. Öğr. Ü. Mehmet Arif DEMİRCİ

12.06.2024 14:00-15:00 HES202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (Tek Şube) Öğr. Gör. Dr. Ömer TAŞÇI 

13.06.2024 16:00-17:00 HES210 Toplumsal Duyarlılık ve Engelli Farkındalığı (Tek Şube) Uzm. Dr. Ahmet Ferhat KAYA

13.06.2024 16:00-17:00 HES208 Sağlıkta Mesleki İngilizce II (Tek Şube) Öğr. Gör. Turan ŞENER

3.06.2024 14:00-15:00 HES302 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği
Öğr. Gör. Kamile ÇİFTCİ 

5.06.2024 15:00-16:00 HES304 Hemşirelikte Yönetim  (Tek Şube) Doç. Dr. Fuat KORKMAZER

6.06.2024 13:00-14:00 HES306 Hemşirelikte Araştırma Yöntemleri (Tek Şube) Dr. Öğr. Üyesi Özgür YEŞİLYURT

14.06.2024 14:00-15:00 HES308 Epidemiyoloji
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet UÇAR

13.06.2024 10:00-11:00 HES310 Sağlıkta Mesleki İngilizce IV (Tek Şube) Öğr. Gör. Turan ŞENER

13.06.2024 10:00-11:00 HES316 Hastane Enfeksiyonları(Tek Şube) Prof. Dr. Mustafa YILMAZ

10.06.2024 13:00-14:00 HES302 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği
 Dr. Öğr. Ü. Emine BEYAZ 

5.06.2024 15:00-16:00 HES304 Hemşirelikte Yönetim  (Tek Şube) Doç. Dr. Fuat KORKMAZER

6.06.2024 13:00-14:00 HES306 Hemşirelikte Araştırma Yöntemleri (Tek Şube) Dr. Öğr. Üyesi Özgür YEŞİLYURT

12.06.2024 11:00-12:00 HES308 Epidemiyoloji
Öğr. Gör. Hasan EVCİMEN

13.06.2024 10:00-11:00 HES310 Sağlıkta Mesleki İngilizce IV (Tek Şube) Öğr. Gör. Turan ŞENER

13.06.2024 10:00-11:00 HES316 Hastane Enfeksiyonları (Tek Şube) Prof. Dr. Mustafa YILMAZ

3.06.2024 16:00-17:00 HES404 Hemşirelikte Tamamlayıcı Tedavi Yöntemleri Dr. Öğr. Ü. Ayşegül KILIÇLI

4.06.2024 15:00-17:00 HES402 Genel Hemşirelik Uygulamaları ve İntörnlük Dr. Öğr. Ü. Ayşegül KILIÇLI

3.06.2024 16:00-17:00 HES404 Hemşirelikte Tamamlayıcı Tedavi Yöntemleri Dr. Öğr. Ü. Saliha YURTÇİÇEK EREN

4.06.2024 15:00-17:00 HES402 Genel Hemşirelik Uygulamaları ve İntörnlük Dr. Öğr. Ü. Saliha YURTÇİÇEK EREN

13.06.2024 10:00-11:00 HEM120 Hastane Enfeksiyonları Kontrolü Prof. Dr. Mustafa YILMAZ

7.06.2024 13:00-14:00 HEM202  İç Hastalıkları ve Hemşireliği-II  Dr. Öğr. Ü. Neşe ÖZDEMİR

12.06.2024 11:00-12:00 HEM208 Epidemiyoloji 
Öğr. Gör. Hasan EVCİMEN

12.06.2024 14:00-15:00 HEM204  Cerrahi Hastalıkları ve Hemşireliği-II Öğr. Gör. Dr. Ömer TAŞÇI

10.06.2024 13:00-14:00 HEM304 Çocuk Hast.ve Hemş.II
Dr. Öğr. Üyesi Emine BEYAZ

4.06.2024 11:00-12:00 HEM308 Deontoloji ve Etik
Dr. Öğr. Ü. Fatih ŞAHİN

11.06.2024 10:00-11:00 HEM 302 Doğum ve Kadın Hast.Hem.lI Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül KILIÇLI

4.06.2024 14:00-15:00 HEM406 Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği-II
Dr. Öğr. Ü. Fatih ŞAHİN

7.06.2024 10:00-11:00 HEM404 Halk Sağlığı ve Hemşireliği-II
Dr. Öğr. Ü. Necmettin ÇİFTÇİ

6.06.2024 10:00-11:00 HEM402 Genel Hemşirelik Uygulamaları-II
Dr. Öğr. Ü. Mustafa DURMUŞ

5.06.2024 12:00-13:00 HEM412 Yoğun Bakım Hemşireliği Öğr. Gör. Dr. Ömer TAŞÇI

5.06.2024 15:00-16:00 HEM408 Hemşirelikte Yönetim  
Doç. Dr. Fuat KORKMAZER

Dr. Öğr. Ü. Fatih ŞAHİN
Prof. Dr. Mustafa ALİCAN

Hemşirelik Bölüm Başkanı
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan V.
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